
UCHWAŁA NR XI/77/2024 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kutno na lata 2025 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08marca 1990 r. o samorządzie gminny, (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) Rada Gminy Kuto uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Kutno na lata 2025 - 2028 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wieloletni Plan Inwestycyjny wyznacza kierunki inwestowania w gminie i stanowi podstawę do 
tworzenia projektów budżetów gminy w zakresie inwestycji na kolejne lata budżetowe objęte Planem 
Inwestycyjnym, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XLI/301/2021 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kutno na lata 2022 - 2025, zmieniona Uchwałą Nr 
XLIV/322/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 30 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/326/2022 Rady Gminy 
Kutno z dnia 27 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/335/202 Rady Gminy Kutno z dnia 14 czerwca 
2022 roku, Uchwałą Nr LII/350/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 31 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Nr 
LIII/356/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 27 września 2022 roku, Uchwałą Nr LV/372/2022 Rady Gminy 
Kutno z dnia 07 listopada 2022 roku, Uchwałą Nr LVI/382/2022 Rady Gminy Kutno z dnia 25 listopada 
2022 roku, Uchwałą Nr LXII/428/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 30 marca 2023 roku, Uchwałą Nr 
LXIII/439/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 16 maja 2023 roku, Uchwałą Nr LXIV/448/2023 Rady Gminy 
Kutno z dnia 27 czerwca 2023 roku, Uchwałą Nr LXV/456/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 27 lipca 2023 roku, 
Uchwałą Nr LXVI/465/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 30 sierpnia 2023 roku, Uchwałą Nr LXVII/473/2023 
Rady Gminy Kutno z dnia 29 września 2023 roku, Uchwałą Nr LXVIII/476/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 
10 października 2023 roku, Uchwałą Nr LXIX/482/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 30 października 2023 roku, 
Uchwałą Nr LXX/497/2023 Rady Gminy Kutno z dnia 30 listopada 2023 roku, Uchwałą Nr LXXI/499/2023 
Rady Gminy Kutno z dnia 21 grudnia 2023 roku, Uchwałą Nr LXXII/509/2024 Rady Gminy Kuto z dnia 
20 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXXIII/519/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 27 marca 2024 roku, Uchwałą 
Nr III/16/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 06 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/21/2024 Rady Gminy Kutno 
z dnia 19 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr V/31/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 31 lipca 2024 roku, Uchwałą 
Nr VI/38/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 29 sierpnia 2024 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w żucie z dniem 01 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA61C8B-5862-4C8B-9014-547EE051919D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4 
 

 

 

 

 

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Kutno na lata 2025 - 2028 

 

 

PRZEWIDYWANE NAKŁADY W LATACH  
Lp. ZADANIE INWESTYCYJNE ŹRÓDŁA 

FINANSOWANIA 

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI 

W PLN 2025 2026 2027 2028 

razem 3 516 291,00*  0,00    3 455 000,00  0,00 0,00 
budżet gminy 1 443 291,00*  0,00 1 382 000,00  0,00 0,00 

1 

Przebudowa dróg w obrębie Wierzbie:  
I etap – droga gminna nr 102207E 
(dz. nr 69, 67, 142), 
II etap – droga gminna nr 102207E 
oraz droga wewnętrzna (dz. nr 58) 

środki pomocowe i inne 2 073 000,00  0,00 2 073 000,00  0,00 0,00 

razem 8 215 945,73* 8 100 945,73 0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 520 833,00* 405 853,00 0,00 0,00 0,00 2 Rozbudowa, przebudowa i remonty 

dróg gminnych środki pomocowe i inne 7 695 092,73 7 695 092,73 0,00 0,00 0,00 
razem 5 140 258,00*  0,00 5 060 000,00  0,00 0,00 
budżet gminy 2 104 258,00*  0,00 2 024 000,00  0,00 0,00 3 Rozbudowa i przebudowa drogi Stara 

Wieś – Bielawki 
środki pomocowe i inne 3 036 000,00  0,00 3 036 000,00  0,00 0,00 
razem  1 828 356,65*  1 815 356,65  0,00  0,00 0,00 
budżet gminy 68 907,13*  55 907,13  0,00 0,00 0,00 4 

Przebudowa drogi gminnej nr 102227E 
i wewnętrznej (dz. ew. nr 52) w 
miejscowości Sieraków gm. Kutno  środki pomocowe i inne 1 759 449,52*  1 759 449,52  0,00 0,00 0,00 

razem 2 496 186,00  2 496 186,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 500 000,00  500 000,00  0,00 0,00 0,00 5 

Przebudowa drogi gminnej nr 102203E 
w miejscowości Gołębiewek Nowy 
gm. Kutno środki pomocowe i inne 1 996 186,00  1 996 186,00  0,00 0,00 0,00 

razem 350 000,00  350 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 350 000,00  350 000,00  0,00 0,00 0,00 6 Budowa chodnika w miejscowości 

Piwki środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Odpłatne przejęcie budowanego razem 200 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00  

Załącznik do uchwały Nr XI/77/2024

Rady Gminy Kutno

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA61C8B-5862-4C8B-9014-547EE051919D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4 
 

budżet gminy 200 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00  odcinka sieci wodociągowej 
środki pomocowe i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
razem 120 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  
budżet gminy 120 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  8 Odpłatne przejęcie budowanego 

odcinka sieci kanalizacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 
razem 200 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00 50 000,00 
budżet gminy 200 000,00  50 000,00  50 000,00  50 000,00 50 000,00 9 Budowa i przedłużenie odcinków sieci 

wodociągowej i kanalizacji 
środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 
 razem  3 835 000,00*  0,00 0,00 3 800 000,00  0,00 
 budżet gminy  835 000,00*  0,00 0,00 800 000,00  0,00 10 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Wierzbie, gm. Kutno   środki pomocowe i inne  3 000 000,00  0,00 0,00 3 000 000,00  0,00 
razem 361 000,00*  350 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 361 000,00*  350 000,00  0,00 0,00 0,00 11 

Budowa kanalizacji do odprowadzania 
wód popłucznych z SUW w 
miejscowości Strzegocin środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 833 000,00*  815 000,00  5 000,00  0,00 0,00 
budżet gminy 833 000,00*  815 000,00  5 000,00  0,00 0,00 12 

Poprawa stanu infrastruktury w gminie 
Kutno PŁ – Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Lesznie środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 1 581 895,00*  530 000,00  1 007 000,00  0,00 0,00 
budżet gminy 81 895,00*  30 000,00  7 000,00  0,00 0,00 

13 

Poprawa stanu infrastruktury w gminie 
Kutno PŁ – Przebudowa wraz z 
remontem pomieszczeń w budynku 
OSP 
w Gołębiewku Nowym wraz z 
wymianą instalacji wewnętrznych i 
budową źródła ciepła 

środki pomocowe i inne 1 500 000,00  500 000,00  1 000 000,00  0,00 0,00 

razem 5 435 000,00  400 000,00  5 035 000,00  0,00 0,00 
budżet gminy 135 000,00  100 000,00  35 000,00  0,00 0,00 14 

Poprawa stanu infrastruktury w gminie 
Kutno PŁ – Budowa hali sportowej 
przy Szkole Podstawowej we 
Wroczynach środki pomocowe i inne 5 300 000,00  300 000,00  5 000 000,00  0,00 0,00 

razem  1 913 500,00*  1 140 000,00  756 000,00  0,00 0,00 
budżet gminy 213 500,00*  190 000,00  6 000,00  0,00 0,00 15 

Poprawa stanu infrastruktury w gminie 
Kutno PŁ – Przebudowa dróg 
gminnych (w Strzegocinie i w 
Gołębiewie Nowym) środki pomocowe i inne 1 700 000,00  950 000,00  750 000,00  0,00 0,00 

razem 459 247,24*  87 123,62  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 174 247,24*  87 123,62  0,00 0,00 0,00 16 

Modernizacja sali gimnastycznej wraz 
z jej zapleczem w Szkole Podstawowej 
w Strzegocinie, gm. Kutno środki pomocowe i inne 285 000,00*  0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 160 000,00  160 000,00  0,00 0,00 0,00 17 Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego w Bielawkach budżet gminy 160 000,00  160 000,00  0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA61C8B-5862-4C8B-9014-547EE051919D. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4 
 

środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 
razem 44 000,00  44 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 44 000,00  44 000,00  0,00 0,00 0,00 18 

Budowa i przebudowa infrastruktury 
wodociągowej wraz z wymianą 
wodomierzy na terenie Gminy Kutno - 
opracowanie dokumentacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 40 000,00  40 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 40 000,00  40 000,00  0,00 0,00 0,00 19 

Przebudowa drogi gminnej 
nr DG102213E w miejscowości 
Podczachy - opracowanie 
dokumentacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 50 000,00  0,00  50 000,00  0,00 0,00 
budżet gminy 50 000,00  0,00  50 000,00  0,00 0,00 20 

Przebudowa drogi w miejscowości 
Sieraków, gm. Kutno (dz. ew. nr 40 
ob. Sieraków) - opracowanie 
dokumentacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 60 000,00  60 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 60 000,00  60 000,00  0,00 0,00 0,00 

21 

Przebudowa drogi gminnej 
nr DG102203E w miejscowości 
Gołębiewek Nowy – Adamów – 
Ryków, gm. Kutno - opracowanie 
dokumentacji 

środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 350 000,00  350 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 350 000,00  350 000,00  0,00 0,00 0,00 22 Zakup wozu ratowniczo - gaśniczego 

dla OSP  Strzegocin środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 
razem 1 014 000,00*  1 000 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 1 014 000,00*  1 000 000,00  0,00 0,00 0,00 23 

Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Byszew i Byszew - 
Kaczyn, gmina Kutno środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 50 000,00  0,00 0,00 0,00 50 000,00  
budżet gminy 50 000,00  0,00 0,00 0,00 50 000,00  

24 

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Bielawki, gm. Kutno 
(Przebudowa drogi gminnej 
(planowanej) w miejscowości Bielawki 
(dz. ew. nr 69/10, 69/30, 69/38, 69/14, 
70/80 i 71/9 ob. Bielawki) - 
opracowanie dokumentacji 

środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 50 000,00  0,00  0,00 50 000,00  0,00 
budżet gminy 50 000,00  0,00  0,00 50 000,00  0,00 25 

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Bielawki, gm. Kutno 
(dz. ew. nr 126 ob. Bielawki) - 
opracowanie dokumentacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 50 000,00  50 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 50 000,00  50 000,00  0,00 0,00 0,00 26 

Budowa odcinka sieci kanalizacji 
w miejscowości Bielawki, gmina 
Kutno - opracowanie dokumentacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA61C8B-5862-4C8B-9014-547EE051919D. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4 
 

razem 50 000,00  50 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 50 000,00  50 000,00  0,00 0,00 0,00 27 

Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego w Podczachach - 
opracowanie dokumentacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 25 000,00  25 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 25 000,00  25 000,00  0,00 0,00 0,00 28 

Budowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Bielawki, gmina 
Kutno - opracowanie dokumentacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

razem 60 000,00  60 000,00  0,00 0,00 0,00 
budżet gminy 60 000,00  60 000,00  0,00 0,00 0,00 29 

Budowa kompleksu sportowego przy 
Szkole Podstawowej w Gołębiewku 
Nowym, gm. Kutno - opracowanie 
dokumentacji środki pomocowe i inne 0,00    0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

* suma z uwzględnienie nakładów finansowych przed 2025 rokiem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA61C8B-5862-4C8B-9014-547EE051919D. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XI/77/2024 RADY GMINY KUTNO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-12-30T12:02:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




